Diante do exposto, este vereador solicita providências do Pode Públ
a fim de atender esta demanda.

SALA DAS SESSÕES, em 11 de julho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 658/2018

Cercamento do terreno de propriedade do
Município, localizado na Rua Vinicius de Morais
esquina com a Rua ltacorá, no Jardim
Pancera.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o cercamento do
terreno de propriedade do Município, localizado na Rua Vinicius de Morais esquina
com a Rua Itacorá, no Jardim Pancera.

A proposição em questão e é uma reivindicação dos moradores e
justifica-se pelo fato de o local ser frequentado por delinquentes e usuários de
drogas, como também esconderijo de objetos furtados das residências. Esta
situação têm deixado a população preocupada e insegura.

LL.1 Ci\18 Se5

..v

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CED0104EDEE45C9316C3E9BE45087515 CODIGO DO DOCUMENTO: 021947
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 658/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi